
Unidad 

de 

Medida

+ Bajo + Alto           + Bajo               + Alto                  + Bajo                         + Alto                 + Bajo         + Alto    1 Kg
$30 Comercial 

Mexicana
$30.00 Wal-mart

$50.00 Ruta 

04

$50.00 Ruta 

07

$50.00 

azcapotzalco

$52.00 Río 

Blanco
$33.46 $40.00 1 Lt

$12.00 Wal-mart
$21.90 Comercial 

Mexicana

$28.00 Ruta 

04

$28.00 Ruta 

07

$28.00  

Azcapotzalco

$28.00 Río 

Blanco
$18.15 $24.00 1 Kg

$28.00 Wal-mart
$37 Comercial 

Mexicana

$24.00 Ruta 

04

$24.00 Ruta 

07

$30.00  Río 

Blanco

$34.00 

Azcapotzalco
$20.00 $26.60 1 Kg

$08.70 Chedraui $17.00 Wal-mart
$26.00 Ruta 

04

$26.00 Ruta 

07

$48.00  Río 

Blanco

$48.00 

Azcapotzalco 1 Kg

$44.00 Chedraui $51.00 Wal-mart
$40.00 Ruta 

04

$40.00 Ruta 

07

$45.00  Río 

Blanco

$48.00 

Azcapotzalco 1 Kg

$23.00 Wal-mart $40.00 Chedraui
$38.00 Ruta 

04

$38.00 Ruta 

07

$45.00 Río 

Blanco

$45.00 

Azcapotzalco
$29.50 $40.00 1 Kg

$55.00 Comercial 

Mexicana
$55.00 Wal-mart

$45.00 Ruta 

04

$45.00 Ruta 

07

$42.00 Río 

Blanco

$42.00 

Azcapotzalco
$43.00 $45.00 1 Kg

$115.00 Chedraui $115.00 Wal-mart
$185.00 Ruta 

04

$185.00 

Ruta 07

$210.00 Río 

Blanco

$210.00 

Azcapotzalco 1 Kg

$159.00 Chedraui
$206.50 Comercial 

Mexicana

$185.00 Ruta 

04

$185.00 

Ruta 07

$200.00 Río 

Blanco

$205.00 

Azcapotzalco
$180.00 $180.00 1 Kg

$37.50 Comercial 

Mexicana
$39.90 Wal-mart

$80.00 Ruta 

04

$80.00 Ruta 

07

$60.00 Río 

Blanco

$60.00 

Azcapotzalco 1 Kg

$59.00 Chedraui
$59 Comercial 

Mexicana

$30.00 Ruta 

04

$30.00 Ruta 

07

$28.00 Río 

Blanco

$28.00 

Azcapotzalco 1 Kg

$54.90 Chedraui $58.00 Wal-mart
$30.00 Ruta 

04

$30.00 Ruta 

07

$30.00 Río 

Blanco

$30.00 

Azcapotzalco 1 Kg

$54.00 Wal-mart
$56.90 Comercial 

Mexicana

$45.00 Ruta 

04

$45.00 Ruta 

07

$45.00 Río 

Blanco

$55.00 

Azcapotzalco
$25.00 $40.00 1 Kg

$30.90 Wal-mart $41.90 Chedraui
$45.00 Ruta 

04

$45.00 Ruta 

07

$50.00 Río 

Blanco

$55.00 

Azcapotzalco
$38.00 $38.00 1 Kg

$39.90 Comercial 

Mexicana
$42.00 Chedraui

$20.00 Ruta 

04

$20.00 Ruta 

07

$20.00 Río 

Blanco

$21.00 

Azcapotzalco 1 Kg

$44.90 Chedraui
$49.90 Comercial 

Mexicana

$45.00 Ruta 

04

$45.00 Ruta 

07

$35.00 Río 

Blanco

$35.00 

Azcapotzalco 1 Kg

$25.00 Wal-mart $34.80 Chedraui
$50.00 Ruta 

04

$50.00 Ruta 

07

$30.00 Río 

Blanco

$35.00 

Azcapotzalco
$15.00 $45.00 1 Kg

$29.50 Comercial 

Mexicana
$34.90 Wal-mart

$25.00 Ruta 

04

$25.00 Ruta 

07

$20.00 Río 

Blanco

$22.00 

Azcapotzalco 1 Kg
$14.90 Comercial 

Mexicana
$18.00 Wal-mart

$20.00 Ruta 

04

$20.00 Ruta 

07

$20.00 Río 

Blanco

$20.00 

Azcapotzalco 1 Kg
$29.50 Comercial 

Mexicana
$44.50 Wal-mart

$30.00 Ruta 

04

$30.00 Ruta 

07

$20.00 Río 

Blanco

$30.00 

Azcapotzalco 1 Kg
$40.60.00 

Chedraui
$64.00 Wal-mart

$75.00 Ruta 

04

$75.00 Ruta 

07

$40.00 Río 

Blanco

$52.00 

Azcapotzalco 1 Kg
$48.90 Comercial 

Mexicana
$99.00 Wal-mart

$60.00 Ruta 

04

$60.00 Ruta 

07

$35.00 Río 

Blanco

$45.00 

Azcapotzalco 1 Kg
$29.90 Comercial 

Mexicana

$29.90 Comercial 

Mexicana

$50.00 Ruta 

04

$50.00 Ruta 

07

$30.00 Río 

Blanco

$32.00 

Azcapotzalco
$10.00 $11.00 1 Kg

$30.90 Comercial 

Mexicana
$34.90 Wal-mart

$20.00 Ruta 

04

$20.00 Ruta 

07

$30.00 Río 

Blanco

$40.00 

Azcapotzalco 1 Kg
$39.90 Comercial 

Mexicana
$44.90 Wal-mart

$30.00 Ruta 

04

$30.00 Ruta 

07

$32.00 Río 

Blanco

$35.00 

Azcapotzalco
$10.00 $20.00 1 Kg

$24.90 Chedraui $29.90 Wal-mart
$20.00 Ruta 

04

$20.00 Ruta 

07

$20.00 Río 

Blanco

$22.00 

Azcapotzalco 1 Kg
$54.00 Comercial 

Mexicana
$54.00 Wal-mart

$26.00 Ruta 

04

$26.00 Ruta 

07

$26.00 Río 

Blanco

$28.00 

Azcapotzalco
$10.00 $16.00 1 Kg

$39.90 Chedraui $41.90 Wal-mart
$24.00 Ruta 

04

$24.00 Ruta 

07

$30.00 Río 

Blanco

$30.00 

Azcapotzalco 1 Kg
$37.90 Comercial 

Mexicana
$54.00 Wal-mart

$30.00 Ruta 

04

$30.00 Ruta 

07

$34.00 Río 

Blanco

$35.00 

Azcapotzalco 1 Kg

Piña

Papa alpha

Pepino

Tomate verde

Chile serrano

Cebolla bola

Chayote sin espina

Jitomate Saladette

Lechuga romana

Plátano

Sandía

Calabacita Italiana

Chile poblano

Papaya maradol

Limón con semilla

Guayaba

Manzana Golden

Manzana Starking

Naranja mediana

Frijol Negro

Huevo Blanco

Carne Molida

Sirloin 90-10
Bistec Diezmillo de

Res

Aguacate Hass

Aceite Mixto

Arroz largo

Azúcar Estándar

Harina de Trigo

Frijol Flor de Mayo
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Unidad 

de 

Medida

+ Bajo + Alto           + Bajo               + Alto                  + Bajo                         + Alto                 + Bajo         + Alto    1 Kg
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$9.90 Wal-mart
$15.90 Comercial 

Mexicana

$12.00 Ruta 

04

$12.00 Ruta 

07

$18.00 Río 

Blanco

$22.00 

Azcapotzalco
$9.00 $22.00 1 Kg

22

Fuentes: Dirección General de Abasto, Comercio y Distribución; Dirección de Regulación y Mejoramiento de los Canales de Distribu-

ción; Subdirección de Planeación y Normatividad. SEDECO.

Nota: Los precios de las Tiendas de Autoservicio son tomados de las respectivas páginas web oficiales. Todos los precios publicados están 

sujetos a cambios de último momento (sin previo aviso). No se encontró información correspondiente.

Zanahoria mediana


